Руководителю Органа по сертификации ООО «КГБ»

   Абрамову И.В.
                                                                     Аттестат аккредитации: RA.RU.11НВ70

   107023, Россия, Москва г, Буженинова ул, дом 30

   строение 1, этаж Технический, помещение VIII, комната 5
   e-mail: info@os-kgb.ru
                                                                     От

                                                                                              фамилия имя отчество

З А Я В К А

на проведение сертификации продукции

Прошу Вас провести сертификацию
                       наименование изделия, модели, типа, фирмы и (или) страны изготовителя,
калибр и заводской номер оружия

приобретенного в
в количестве                      шт.

                                                  страна

Оплату расходов по сертификации гарантирую.

Паспорт серия
выдан    .

кем, когда

Проживаю по адресу:
Телефон

Mail  _______________________
                             подпись                                                         фамилия, инициалы
    «       »                                   202     г.